
UCHWAŁA NR XXII/279/2020
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody usytuowanego na terenie 
Leśnictwa Wykno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, poz. 2244, poz. 2340, Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany na terenie Leśnictwa 
Wykno (działka nr 3189/2, obręb nr 7 gminy Nidzica), który stanowi grupę drzew gat. dąb szypułkowy 
(Quercus robur) zgodnie z Orzeczeniem Nr Rlb-16/63/52 Prezydium WRN w Olsztynie z dnia 29 grudnia 
1952 r. – w zakresie dotyczącym drzewa gat. dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 525 cm, 
oznaczony na załączniku graficznym do uchwały.

2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze 
względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Danielczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 lutego 2020 r.

Poz. 891



Załącznik do uchwały Nr XXII/279/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 891


		2020-02-11T12:27:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




